nobia omnibus juribus qu» habebaraus tam in décima dictée parochia; quam in panibus

qui offerunlur ad altare dictije ecclesice ; elle consent à linslitution du curé Gérard

chanoine Prémontré. Fol. 118.

35 avril 1281.

(htn de Wikerode vir nobilis lutor cl mombordus cognati mei Otiouis heredis et

domini de mkerodc et nos Otto hcrc? et dominus de ^^'il;erode jam diu plene adul-

jus una ciim pra?dicto lulore noslro, nolum facimus quod.... (ils renoncent à leurs

prétcnlioits sur les dîmes de .Simpievell et reconnaissent que celles-ci appartiennent

aux abbayes de Cornilloii et de Viil-Benoi!.). .. Prœdicli veroordinis priemonstralen-

sis canonici et moniales cistercienses nos et nostroscarilate voluntaria prosequentes

honestfe dominœ Sopliiœ nostri senioris Oitonis matri et nobis ambobus et domino

Gcrardd i\e Matit'i militi cl fideli nostro comraunionem orationnm suarum et bono-

rumomîjjuni quœ in ipsorum et ipsanim fiunt ordine ac monasleriis misericorditer

concesscrufll. Uiijus l'ei testes simt dictus Gerardus de Manso. Johumies de Lothurij,

(terardw^ de Schn.sherfi. ('inirardiis de W'iere milites et fidèles noslri. Item Wilhel-

inii.<! (le f'.midtjnburne , P,irrhnli)hus de Beiireode , (-crardus de lienhelberghe, Wil-

liclmiis lie Wnlliorn . Thcadrinis: (\]p.ti]!i Sfeyiiart lideles nostri Nos vero Otto

junior quia adhuc sigillo caremus proprio reverendnm parentem nostrum domi-

num Tlundnricuw de Wikerode canoniciim et scolaslicum Santensera et insuper

••anonicuui ail ma.jorem ecclesiam, id est, ad sanctum Petrum in colonia et ad sanc-

luni Lamberlum in Leodio et dilectum avunculum nostrum Fredericum de Wikerode

qui est canonicus ad sanctum Gereonem in Colonia et inveslitus de Herle rogavinius

et roganius ut sua sigilla appendanl bis litteris vice nosira Fol. W'i,

J58r..

Godard de irsicli et Iltluidis soji épouse donnent à l'abbaye domum suam et cur-

tem sitas in .4rsich contiguas doniui seu curti dicloriim religiosoruui et tous leur»

autres biens, sous la charge de services religieux. Fol. 58.

1-277-1790.

Le magistrat de Liège donne, en l^i'îV, à Tliierri de Flemnlle, chevalier « en héri-
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taige la pièce de terre qui gist entre la maison de Erneul de Treiste qui ja fui et

Beaurepaire dele fermeté sur Mouse de cy à LX pieds près de la porte de Beaure-

paire qui ore est, pour 11 sols de cens par an. »

Les exécuteurs testamentaires de Tliierri de Flenialle mirent, en 1279, l'abbaye de